– 2 –

[image: image1.png]

муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области

земское собрание Яснозоренского сельского поселения

первое заседание собрания пятого созыва

                  Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2023 г.

                       № 8
Об утверждении председателей постоянных комиссий земского собрания Щетиновского сельского поселения пятого созыва
В соответствии с Уставом Щетиновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, Регламентом земского собрания Щетиновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, утвержденного решением земского собрания Щетиновского сельского поселения от 14 сентября 2023 г.  № 3,
земское собрания Щетиновского сельского поселения решило:
1. Утвердить председателями постоянных комиссий земского собрания Щетиновского сельского поселения четвертого созыва:
- по вопросам местного самоуправления, социальной политике, общественной безопасности и экологии Булавину Олесю Анатольевну.
  - по бюджету, финансовой и налоговой политике управлению муниципальной собственностью и землепользованию Бугай Олега Валентиновича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Щетиновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Щетиновского сельского поселения.

Глава Щетиновского
сельского поселения

О.П. Кудря
PAGE
2